Rua José Valdelicio de Assis Nº 327 - Nossa Senhora da
Glória

SE 49680000

(79) 98515429 (79) 998722815 (79) 991519287 cvsergipe43@gmail.com

Fabiana de Souza Brito

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) Preta

9BVAG40D8EE826578 2014

OZP2559 1023663713 R$ 384.411,00

Trezentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos e onze reais 516152-5

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

Nossa Senhora da Glória 24 Setembro 2021

Adesão       

R$ 384.411,00 R$ 1.558,34 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro Contratação (Sim)  R$ 100.000,00

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

Nossa Senhora da Glória 24 Setembro 2021

Adesão      

Nossa Senhora da Glória 24 Setembro 2021

Recibo              

Edson de Oliveira Dantas 1632235571

00233520511 OZP2559

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

R$ 2.169,00

Nossa Senhora da Glória 24 Setembro 2021

Duplicata           ';                  

Edson de Oliveira Dantas 1632235571

00233520511 OZP2559

R$ 2.169,00 Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Nossa Senhora da Glória 24 Setembro 2021

R$ 2.169,00

        Dois mil e cento e sessenta e nove reais

Nossa Senhora da Glória

Edson de Oliveira Dantas
00233520511  Rua José Valdelicio de Assis Nº 327

Checklist         

Edson de Oliveira Dantas 24/09/2021 1632235571

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 2p (diesel) (E5) OZP2559

Termo Rastreador Globo